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StartDateTimeFormat

Zračni pištolj muški MEN

Prvenstvo Hrvatske za seniore i seniorke u
gađanju zračnim oružjem ISSF programa

KONAČNI REZULTATI

Zagreb

Zbroj
Startni

broj
Prezime Klub

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4 5 6

566-13xSD KONČAR ZAGREB
1786

ŠPIRELJA Saša3381 96 95 94 97 93 91

Finals shots: 198.79.2 10.1 10.5 10.1 9.5 10.5 10.1 10.7 9.7 9.7

10.1 9.6 9.4 10.3 9.6 10.4 9.2 10.3 10.2 9.5

565-13xSD DALMACIJACEMENTKRIŠTO Ante3232 92 94 96 93 94 96

Finals shots: 195.910.1 9.5 10.0 10.6 9.5 9.9 10.3 10.7 9.6 10.7

9.6 9.8 9.1 10.0 9.6 9.9 9.7 10.0 8.7 8.6

567-19xSD DALMACIJACEMENTPOSAVEC Željko3243 95 93 94 95 96 94

Finals shots: 171.710.5 9.6 10.1 9.5 10.1 9.5 9.5 8.3 8.8 8.8

10.0 8.9 10.2 10.8 9.4 8.7 10.0 9.0

571-12xSK POLICAJACCINDRIĆ Vlado3934 97 98 96 93 94 93

Finals shots: 152.69.7 9.6 9.1 9.4 10.2 9.8 7.9 10.3 9.1 9.8

9.9 10.2 9.4 10.0 8.8 9.4

568-  6xGSD OSIJEK 1784ĆELIĆ Leon Luka3035 93 96 97 93 95 94

Finals shots: 131.79.7 10.6 9.2 9.8 10.3 10.8 9.3 9.9 8.3 9.6

8.5 8.7 9.4 7.6

566-10xSK ALZASKOLARIĆ Božidar3566 93 92 96 97 95 93

Finals shots: 113.39.5 10.0 6.8 9.9 9.7 9.6 9.3 10.4 10.5 10.3

8.1 9.2

564-  9xSK ALZASKRALJ Saša3557 90 94 93 96 96 95

Finals shots: 93.98.2 9.8 10.3 9.4 8.8 10.5 10.0 7.4 9.2 10.3

564-12xSD TRNJEPERVAN Miroslav3478 94 95 96 91 93 95

Finals shots: 74.010.6 7.9 8.9 9.1 9.8 9.8 8.2 9.7

563-13xSD DALMACIJACEMENTSIKAVICA Zoran3229 95 92 95 98 92 91

560-11xSD BJELOVAR 1874KOZIĆ Igor31810 90 95 93 96 95 91

560-10xSK POLICAJACCINDRIĆ Matija39211 93 92 94 92 93 96

560-  8xSK RJEČINAMANCE Dario39712 94 96 95 94 89 92

560-  6xSK KUSTOŠIJALAZIĆ Tomislav36813 95 94 94 94 92 91

558-  8xGSD OSIJEK 1784MAJDANDŽIĆ Anto30214 92 92 94 97 93 90

557-16xSK MAGNUMSVIBEN Robert37915 95 93 93 93 90 93

557-13xSD DALMACIJACEMENTMOSTARČIĆ Danijel32616 91 97 91 93 90 95

556-13xSK ALZASTAKAČ Ivica35417 92 92 91 93 94 94

556-13xSD KONČAR ZAGREB
1786

GRAMNJAK Boris33518 94 91 90 93 94 94

555-15xGSD OSIJEK 1784KRALJEVIĆ Hrvoje30519 90 95 93 94 91 92

555-13xGSK CENTAR 1784HEGEDIŠ Damir31220 94 90 92 92 94 93

555-  8xGSD OSIJEK 1784KOLEV Ivica30121 89 94 93 93 95 91

554-  5xSK KARLOVACKOŽUH Davor36522 93 94 91 91 93 92

553-18xSD MIHOVILLADIĆ Antun34423 89 93 91 93 91 96

552-14xSK POLICAJACFILIPČIĆ Tome39424 94 92 88 92 92 94

552-11xSD KONČAR ZAGREB
1786

KOVAČEVIĆ Josip33725 87 93 94 90 92 96
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Zbroj
Startni

broj
Prezime Klub

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4 5 6

548-12xSK CENTAR SPLITĐOGAŠ Stipe35926 96 89 90 92 91 90

548-  5xSK CENTAR SPLITTASLAK Toni35827 86 95 91 92 94 90

546-10xSK LOKOMOTIVA RIJEKAJANJIĆ Alen37428 94 92 89 91 88 92

546-10xSD KONČAR ZAGREB
1786

DRMIĆ Vatroslav33629 90 94 87 93 92 90

546-  9xSD BJELOVAR 1874BOŠNJAK Damir31630 91 93 88 93 91 90

541-  4xSD MIHOVILGROŠANIĆ Antun34531 89 88 91 95 91 87

540-  7xSK ZADARDUNATOV Mislav39932 96 87 87 92 89 89

539-  7xSD GLUHILUGARIĆ Milan33433 88 86 88 93 95 89

537-  6xGSD OSIJEK 1784MAJER Ljudevit30434 90 89 91 87 89 91

531-  7xSK KARLOVACRAMUŠĆAK Boris36635 84 90 89 92 92 84

530-  5xSK MAGNUMSVIBEN Stjepan37836 83 88 90 91 88 90

529-  6xSK ZADARDUNATOV Tihomir40137 89 93 89 86 87 85

528-  5xSK MAGNUMBABIĆ Enes38138 88 83 87 91 92 87

527-  7xSK KUSTOŠIJABLAŽEVIĆ Tomislav36939 84 89 92 87 87 88

520-  5xSK CENTAR SPLITVEIĆ Duje35740 84 83 84 89 87 93

518-  3xSD VINKOVCIKURTOVIĆ Damir35041 80 86 91 85 85 91

517-  4xSD DALMACIJACEMENTLOVRINČEVIĆ Mario32542 85 91 91 80 87 83

515-  7xSK MAGNUMSLOTA Marko38043 88 88 80 79 86 94

508-  2xSD GLUHIVITIĆ Zvonimir33244 76 83 87 89 88 85

504-  4xSD GLUHIŠIMEGI Mario33345 74 83 88 86 86 87

DNSSK RJEČINAMARIĆ Milivoj396

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 46; Ukupan broj strijelaca: 46

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda B8769922

DNS Nije startao
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EKIPA

StartDateTimeFormat

Zračni pištolj muški MEN

5. kolo 1.A Hrvatske Lige 2012/2013 u gađanju
zračnim oružjem ISSF programa

REZULTATI

Zagreb

Zbroj
Startni

broj
Prezime

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4 5 6

1695-45x1 SD DALMACIJACEMENT 282 279 285 286 282 281

567-19xPOSAVEC Željko324 95 93 94 95 96 94

565-13xKRIŠTO Ante323 92 94 96 93 94 96

563-13xSIKAVICA Zoran322 95 92 95 98 92 91

1686-32x2 SK ALZAS 275 278 280 286 285 282

566-10xKOLARIĆ Božidar356 93 92 96 97 95 93

564-  9xKRALJ Saša355 90 94 93 96 96 95

556-13xTAKAČ Ivica354 92 92 91 93 94 94

1683-36x3 SK POLICAJAC 284 282 278 277 279 283

571-12xCINDRIĆ Vlado393 97 98 96 93 94 93

560-10xCINDRIĆ Matija392 93 92 94 92 93 96

552-14xFILIPČIĆ Tome394 94 92 88 92 92 94

1681-22x4 GSD OSIJEK 1784 274 282 284 283 283 275

568-  6xĆELIĆ Leon Luka303 93 96 97 93 95 94

558-  8xMAJDANDŽIĆ Anto302 92 92 94 97 93 90

555-  8xKOLEV Ivica301 89 94 93 93 95 91

1664-34x5 SD KONČAR ZAGREB 1786 273 282 275 280 277 277

566-13xŠPIRELJA Saša338 96 95 94 97 93 91

552-11xKOVAČEVIĆ Josip337 87 93 94 90 92 96

546-10xDRMIĆ Vatroslav336 90 94 87 93 92 90

1636-23x6 SD BJELOVAR 1874 271 277 268 277 275 268

560-11xKOZIĆ Igor318 90 95 93 96 95 91

546-  9xBOŠNJAK Damir316 91 93 88 93 91 90

530-  3xFARKAŠ Alen317 90 89 87 88 89 87

1632-22x7 SK KUSTOŠIJA 268 279 276 274 269 266

560-  6xLAZIĆ Tomislav368 95 94 94 94 92 91

545-  9xDEANOVIĆ Josip370 89 96 90 93 90 87

527-  7xBLAŽEVIĆ Tomislav369 84 89 92 87 87 88

1607-16x8 SK ZADAR 277 268 266 269 266 261

540-  7xDUNATOV Mislav399 96 87 87 92 89 89

538-  3xMALECKI Karlo400 92 88 90 91 90 87

529-  6xDUNATOV Tihomir401 89 93 89 86 87 85
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Zbroj
Startni

broj
Prezime

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4 5 6

1602-28x9 SK MAGNUM 266 269 263 263 264 277

557-16xSVIBEN Robert379 95 93 93 93 90 93

530-  5xSVIBEN Stjepan378 83 88 90 91 88 90

515-  7xSLOTA Marko380 88 88 80 79 86 94

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 27; Ukupan broj strijelaca: 27; Ukupan broj ekipa: 9

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 1B403343
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EKIPA

StartDateTimeFormat

Zračni pištolj muški MEN

5. kolo 1.B Hrvatske Lige 2012/2013 u gađanju
zračnim oružjem ISSF programa

REZULTATI

Zagreb

Zbroj
Startni

broj
Prezime

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4 5 6

1625-19x1 SK KARLOVAC 264 274 269 276 273 269

554-  5xKOŽUH Davor365 93 94 91 91 93 92

540-  7xHREBAC Zoran367 87 90 89 93 88 93

531-  7xRAMUŠĆAK Boris366 84 90 89 92 92 84

1616-28x2 SD MIHOVIL 266 266 273 276 267 268

553-18xLADIĆ Antun344 89 93 91 93 91 96

541-  4xGROŠANIĆ Antun345 89 88 91 95 91 87

522-  6xDODLEK Marijan346 88 85 91 88 85 85

1567-19x3 GSK CENTAR 1784 246 268 264 262 268 259

553-  7xĐUMLIJA Zdenko310 89 92 94 91 97 90

517-  6xKOVAČEVIĆ Davor309 77 90 83 89 89 89

497-  6xGRŽAN Ivan311 80 86 87 82 82 80

1561-11x4 ŠSK ČAKOVEC 262 258 259 263 267 252

527-  6xŽGANEC Domagoj403 86 90 86 85 91 89

521-  3xŠTREK Nenad402 90 86 86 88 88 83

513-  2xKUKOVEC Željko404 86 82 87 90 88 80

1551-13x5 SD GLUHI 238 252 263 268 269 261

539-  7xLUGARIĆ Milan334 88 86 88 93 95 89

508-  2xVITIĆ Zvonimir332 76 83 87 89 88 85

504-  4xŠIMEGI Mario333 74 83 88 86 86 87

1536-21x6 SK MEDVEŠČAK 261 251 251 262 258 253

526-  7xŠETINC Damir390 90 81 90 89 89 87

512-  9xSUČIĆ Borna389 83 88 82 89 89 81

498-  5xŠARONJA Zoran391 88 82 79 84 80 85

1496-12x7 SD VINKOVCI 230 242 258 256 263 247

518-  3xKURTOVIĆ Damir350 80 86 91 85 85 91

489-  5xJOZIĆ Zvonimir349 75 77 82 88 90 77

489-  4xRAPČAN Ivan348 75 79 85 83 88 79

DNSSD ČAZMATRANS

DNSGRČIĆ Stanko321

DNSMILČIĆ Franjo319

DNSOPAČIĆ Darko320

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 24; Ukupan broj strijelaca: 24; Ukupan broj ekipa: 8

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 54FC60D2

DNS Nije startao
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Pojedinačno

StartDateTimeFormat

Zračni pištolj muški MEN

5. kolo 1.A i 1.B Hrvatske Lige 2012/2013 u
gađanju zračnim oružjem ISSF programa

REZULTATI

Zagreb

ZbrojMj
Startni

broj
Prezime Klub

Serija Primjed
be

Plas
man 1 2 3 4 5 6

571-12xSK POLICAJACCINDRIĆ Vlado393161 97 98 96 93 94 93

568-  6xGSD OSIJEK 1784ĆELIĆ Leon Luka303152 93 96 97 93 95 94

567-19xSD DALMACIJACEMENTPOSAVEC Željko324213 95 93 94 95 96 94

566-13xSD KONČAR ZAGREB
1786

ŠPIRELJA Saša338234 96 95 94 97 93 91

566-10xSK ALZASKOLARIĆ Božidar356205 93 92 96 97 95 93

565-13xSD DALMACIJACEMENTKRIŠTO Ante323106 92 94 96 93 94 96

564-12xSD TRNJEPERVAN Miroslav34767 94 95 96 91 93 95

564-  9xSK ALZASKRALJ Saša355128 90 94 93 96 96 95

563-13xSD DALMACIJACEMENTSIKAVICA Zoran32269 95 92 95 98 92 91

560-11xSD BJELOVAR 1874KOZIĆ Igor3182610 90 95 93 96 95 91

560-10xSK POLICAJACCINDRIĆ Matija392211 93 92 94 92 93 96

560-  8xSK RJEČINAMANCE Dario3971412 94 96 95 94 89 92

560-  6xSK KUSTOŠIJALAZIĆ Tomislav368713 95 94 94 94 92 91

558-  8xGSD OSIJEK 1784MAJDANDŽIĆ Anto302814 92 92 94 97 93 90

557-16xSK MAGNUMSVIBEN Robert3792215 95 93 93 93 90 93

557-13xSD DALMACIJACEMENTMOSTARČIĆ Danijel3261316 91 97 91 93 90 95

556-13xSK ALZASTAKAČ Ivica354417 92 92 91 93 94 94

556-13xSD KONČAR ZAGREB
1786

GRAMNJAK Boris335518 94 91 90 93 94 94

555-15xGSD OSIJEK 1784KRALJEVIĆ Hrvoje3051219 90 95 93 94 91 92

555-13xGSK CENTAR 1784HEGEDIŠ Damir312320 94 90 92 92 94 93

555-  8xGSD OSIJEK 1784KOLEV Ivica301321 89 94 93 93 95 91

554-  5xSK KARLOVACKOŽUH Davor365622 93 94 91 91 93 92

553-18xSD MIHOVILLADIĆ Antun344423 89 93 91 93 91 96

553-  7xGSK CENTAR 1784ĐUMLIJA Zdenko3101724 89 92 94 91 97 90

552-14xSK POLICAJACFILIPČIĆ Tome3942425 94 92 88 92 92 94

552-11xSD KONČAR ZAGREB
1786

KOVAČEVIĆ Josip3371726 87 93 94 90 92 96

548-12xSK CENTAR SPLITĐOGAŠ Stipe3591127 96 89 90 92 91 90

548-  5xSK CENTAR SPLITTASLAK Toni358728 86 95 91 92 94 90

546-10xSK LOKOMOTIVA RIJEKAJANJIĆ Alen374829 94 92 89 91 88 92

546-10xSD KONČAR ZAGREB
1786

DRMIĆ Vatroslav336930 90 94 87 93 92 90

546-  9xSD BJELOVAR 1874BOŠNJAK Damir316531 91 93 88 93 91 90

545-  9xSK KUSTOŠIJADEANOVIĆ Josip3702532 89 96 90 93 90 87

541-  4xSD MIHOVILGROŠANIĆ Antun3451633 89 88 91 95 91 87

540-  7xSK KARLOVACHREBAC Zoran3672134 87 90 89 93 88 93

540-  7xSK ZADARDUNATOV Mislav3991135 96 87 87 92 89 89

539-  7xSD GLUHILUGARIĆ Milan3342036 88 86 88 93 95 89

538-  3xSK ZADARMALECKI Karlo4001937 92 88 90 91 90 87

537-  6xGSD OSIJEK 1784MAJER Ljudevit304238 90 89 91 87 89 91

3I100000IA1003130900.1.AP60.0.001.pdfVerzija od DateTimeFormat Strana 1 od 2

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



ZbrojMj
Startni

broj
Prezime Klub

Serija Primjed
be

Plas
man 1 2 3 4 5 6

531-  7xSK KARLOVACRAMUŠĆAK Boris3661139 84 90 89 92 92 84

530-  5xSK MAGNUMSVIBEN Stjepan3781440 83 88 90 91 88 90

530-  3xSD BJELOVAR 1874FARKAŠ Alen3171841 90 89 87 88 89 87

529-  6xSK ZADARDUNATOV Tihomir4012742 89 93 89 86 87 85

528-  5xSK MAGNUMBABIĆ Enes381943 88 83 87 91 92 87

527-  7xSK KUSTOŠIJABLAŽEVIĆ Tomislav3691344 84 89 92 87 87 88

527-  6xŠSK ČAKOVECŽGANEC Domagoj4031445 86 90 86 85 91 89

526-  7xSK MEDVEŠČAKŠETINC Damir3901846 90 81 90 89 89 87

522-  6xSD MIHOVILDODLEK Marijan3462647 88 85 91 88 85 85

521-  3xŠSK ČAKOVECŠTREK Nenad402948 90 86 86 88 88 83

520-  5xSK CENTAR SPLITVEIĆ Duje3571549 84 83 84 89 87 93

518-  3xSD VINKOVCIKURTOVIĆ Damir3501950 80 86 91 85 85 91

517-  6xGSK CENTAR 1784KOVAČEVIĆ Davor309751 77 90 83 89 89 89

517-  4xSD DALMACIJACEMENTLOVRINČEVIĆ Mario325452 85 91 91 80 87 83

515-  7xSK MAGNUMSLOTA Marko3802853 88 88 80 79 86 94

513-  2xŠSK ČAKOVECKUKOVEC Željko4042354 86 82 87 90 88 80

512-  9xSK MEDVEŠČAKSUČIĆ Borna3891055 83 88 82 89 89 81

508-  2xSD GLUHIVITIĆ Zvonimir332556 76 83 87 89 88 85

504-  4xSD GLUHIŠIMEGI Mario3331357 74 83 88 86 86 87

498-  5xSK MEDVEŠČAKŠARONJA Zoran3912258 88 82 79 84 80 85

497-  6xGSK CENTAR 1784GRŽAN Ivan3112559 80 86 87 82 82 80

489-  5xSD VINKOVCIJOZIĆ Zvonimir3491260 75 77 82 88 90 77

489-  4xSD VINKOVCIRAPČAN Ivan348361 75 79 85 83 88 79

DNSSD ČAZMATRANSGRČIĆ Stanko321

DNSSK RJEČINAMARIĆ Milivoj396

DNSSD ČAZMATRANSMILČIĆ Franjo319

DNSSD ČAZMATRANSOPAČIĆ Darko320

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 65; Ukupan broj strijelaca: 65

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda BB3AD830

DNS Nije startao
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StartDateTimeFormat

Zračni pištolj žene WOMEN

Prvenstvo Hrvatske za seniore i seniorke u
gađanju zračnim oružjem ISSF programa

KONAČNI REZULTATI

Zagreb

Zbroj
Startni

broj
Prezime Klub

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4

378-13xSD KONČAR ZAGREB
1786

PERVAN Vlatka3431 95 96 93 94

Finals shots: 196.410.3 9.6 10.8 9.9 9.3 9.3 10.2 10.6 10.5 9.9

9.9 8.8 10.3 10.3 9.5 9.0 9.2 10.5 9.0 9.5

371-  9xSK DVD OPATIJAHLEBEC Zlatka3642 90 96 92 93

Finals shots: 192.69.3 8.2 10.2 10.3 9.6 7.1 9.9 10.1 10.5 9.5

9.3 10.3 9.4 9.8 9.4 9.7 10.0 9.0 10.7 10.3

371-  9xSD DALMACIJACEMENTMAROVIĆ Marija3283 90 89 95 97

Finals shots: 170.910.3 9.3 9.0 9.4 10.2 8.6 9.6 9.3 10.3 9.1

9.9 9.9 9.0 9.5 10.0 9.2 9.3 9.0

368-  4xSK CENTAR SPLITOMAZIĆ Matea3624 88 92 97 91

Finals shots: 151.28.6 10.4 9.1 10.7 9.6 7.5 10.7 10.6 9.7 8.0

9.0 10.1 9.6 10.7 8.4 8.5

372-  8xSD DUBRAVA 1094PEREGLIN Valentina3315 92 91 97 92

Finals shots: 130.810.0 9.2 9.1 9.2 9.7 9.9 10.5 7.7 8.2 9.1

9.7 9.3 9.5 9.7

369-  4xSD VIROVITICA 1861GRGIĆ Gabriela3536 91 92 92 94

Finals shots: 110.69.1 8.5 10.5 9.5 9.8 9.4 8.1 10.1 9.1 8.6

9.7 8.2

364-  5xSK MAGNUMBABIĆ Sanela3877 91 89 94 90

Finals shots: 91.78.5 8.6 8.8 9.5 8.9 9.9 9.8 9.8 8.3 9.6

375-  9xSD KONČAR ZAGREB
1786

VRBEK Kristina3418 93 94 94 94

Finals shots: 60.57.4 8.0 8.4 8.2 8.1 7.4 7.4 5.6

362-  4xSK KUSTOŠIJASKELEDŽIJA Lana3739 86 92 96 88

360-12xSK MAGNUMBATKOVIĆ Marijela38510 89 89 91 91

359-  7xSD KONČAR ZAGREB
1786

ŠPIRELJA Marijana34011 88 86 90 95

359-  3xSK MAGNUMVARAT Lara38612 92 88 87 92

358-  7xSD DUBRAVA 1094KOZUMPLIK Valentina33013 90 89 91 88

358-  4xGSD OSIJEK 1784LUČIĆ Martina30714 91 88 88 91

358-  3xSD KONČAR ZAGREB
1786

KOS Klementina33915 88 91 91 88

358-  1xSK LOKOMOTIVA RIJEKAJUREŠKO Sanja37716 90 88 88 92

357-  1xGSK CENTAR 1784JOVIŠIĆ Sarah31417 86 90 91 90

355-  3xSK LOKOMOTIVA RIJEKACIVIĆ Ines37618 88 92 89 86

353-  4xSD DALMACIJACEMENTNARANČA Ella32919 85 92 85 91

353-  2xSK LOKOMOTIVA RIJEKAMARUŠIĆ Daria37520 86 93 91 83

351-  6xSD DALMACIJACEMENTSVALINA Antonela32721 86 89 86 90

350-  3xSK KUSTOŠIJAMOHR Kristina37222 82 88 86 94

349-  2xSD KONČAR ZAGREB
1786

ŠTRITOF Mia34223 89 88 88 84
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Zbroj
Startni

broj
Prezime Klub

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4

348-  5xSK MAGNUMPLEČIĆ Ivana38224 86 87 92 83

348-  1xSK KUSTOŠIJADRAŽENOVIĆ Lorena37125 88 89 83 88

345-  3xSK SOPOTRADOVIĆ Maja39826 89 77 89 90

341-  6xGSD OSIJEK 1784ŠIMIĆ Teodora30627 85 87 83 86

341-  5xSK MAGNUMŠIMUNIĆ Tea38328 84 89 78 90

341-  2xSK PROTECTHODAK Ivana39529 85 86 82 88

340-  2xGSD OSIJEK 1784ALADROVIĆ Blaženka30830 86 85 84 85

339-  2xGSK CENTAR 1784BRDAR Kristina31331 84 85 82 88

335-  0xSD VIROVITICA 1861KOVAČ Olivera35232 81 79 87 88

333-  4xSK CENTAR SPLITSTRUNJE Ana36133 83 81 84 85

332-  3xSK CENTAR SPLITSTRUNJE Petra36034 79 86 84 83

329-  1xSK MAGNUMDROPULIĆ Sanela38835 80 87 85 77

325-  1xSK MAGNUMDUPANOVIĆ Nives40536 80 82 81 82

322-  1xSK MAGNUMDUPANOVIĆ Una38437 83 74 83 82

319-  3xSD VIROVITICA 1861VENUS Ivana35138 78 77 78 86

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 38; Ukupan broj strijelaca: 38

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 2F503BBC
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EKIPA

StartDateTimeFormat

Zračni pištolj žene WOMEN

5. kolo 1.A Hrvatske Lige 2012/2013 u gađanju
zračnim oružjem ISSF programa

REZULTATI

Zagreb

Zbroj
Startni

broj
Prezime

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4

1102-24x1 SD KONČAR ZAGREB 1786 277 278 275 272

378-13xPERVAN Vlatka343 95 96 93 94

375-  9xVRBEK Kristina341 93 94 94 94

349-  2xŠTRITOF Mia342 89 88 88 84

1075-19x2 SD DALMACIJACEMENT 261 270 266 278

371-  9xMAROVIĆ Marija328 90 89 95 97

353-  4xNARANČA Ella329 85 92 85 91

351-  6xSVALINA Antonela327 86 89 86 90

1066-  6x3 SK LOKOMOTIVA RIJEKA 264 273 268 261

358-  1xJUREŠKO Sanja377 90 88 88 92

355-  3xCIVIĆ Ines376 88 92 89 86

353-  2xMARUŠIĆ Daria375 86 93 91 83

1060-  8x4 SK KUSTOŠIJA 256 269 265 270

362-  4xSKELEDŽIJA Lana373 86 92 96 88

350-  3xMOHR Kristina372 82 88 86 94

348-  1xDRAŽENOVIĆ Lorena371 88 89 83 88

1052-  9x5 SK MAGNUM 263 264 266 259

364-  5xBABIĆ Sanela387 91 89 94 90

359-  3xVARAT Lara386 92 88 87 92

329-  1xDROPULIĆ Sanela388 80 87 85 77

1039-12x6 GSD OSIJEK 1784 262 260 255 262

358-  4xLUČIĆ Martina307 91 88 88 91

341-  6xŠIMIĆ Teodora306 85 87 83 86

340-  2xALADROVIĆ Blaženka308 86 85 84 85

1031-  4x7 GSK CENTAR 1784 255 259 259 258

357-  1xJOVIŠIĆ Sarah314 86 90 91 90

339-  2xBRDAR Kristina313 84 85 82 88

335-  1xKATIĆ Katarina315 85 84 86 80

1023-  7x8 SD VIROVITICA 1861 250 248 257 268

369-  4xGRGIĆ Gabriela353 91 92 92 94

335-  0xKOVAČ Olivera352 81 79 87 88

319-  3xVENUS Ivana351 78 77 78 86
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Zbroj
Startni

broj
Prezime

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4

DNF804-  8x9 SK CENTAR SPLIT 224 216 188 176

368-  4xOMAZIĆ Matea362 88 92 97 91

333-  4xSTRUNJE Ana361 83 81 84 85

103-  0x DNFRAMIĆ Lara363 53 43 7

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 27; Ukupan broj strijelaca: 27; Ukupan broj ekipa: 9

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 7FB57298

DNF Nije zavrsio
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Pojedinačno

StartDateTimeFormat

Zračni pištolj žene WOMEN

5. kolo 1.A i 1.B Hrvatske Lige 2012/2013 u
gađanju zračnim oružjem ISSF programa

REZULTATI

Zagreb

ZbrojMj
Startni

broj
Prezime Klub

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4

378-13xSD KONČAR ZAGREB
1786

PERVAN Vlatka34351 95 96 93 94

375-  9xSD KONČAR ZAGREB
1786

VRBEK Kristina341112 93 94 94 94

372-  8xSD DUBRAVA 1094PEREGLIN Valentina331213 92 91 97 92

371-  9xSD DALMACIJACEMENTMAROVIĆ Marija328264 90 89 95 97

371-  9xSK DVD OPATIJAHLEBEC Zlatka364195 90 96 92 93

369-  4xSD VIROVITICA 1861GRGIĆ Gabriela353126 91 92 92 94

368-  4xSK CENTAR SPLITOMAZIĆ Matea362237 88 92 97 91

364-  5xSK MAGNUMBABIĆ Sanela387228 91 89 94 90

362-  4xSK KUSTOŠIJASKELEDŽIJA Lana373209 86 92 96 88

360-12xSK MAGNUMBATKOVIĆ Marijela3852610 89 89 91 91

359-  7xSD KONČAR ZAGREB
1786

ŠPIRELJA Marijana3401811 88 86 90 95

359-  3xSK MAGNUMVARAT Lara3861612 92 88 87 92

358-  7xSD DUBRAVA 1094KOZUMPLIK Valentina3302813 90 89 91 88

358-  4xGSD OSIJEK 1784LUČIĆ Martina3071714 91 88 88 91

358-  3xSD KONČAR ZAGREB
1786

KOS Klementina3392715 88 91 91 88

358-  1xSK LOKOMOTIVA RIJEKAJUREŠKO Sanja3771516 90 88 88 92

357-  1xGSK CENTAR 1784JOVIŠIĆ Sarah314317 86 90 91 90

355-  3xSK LOKOMOTIVA RIJEKACIVIĆ Ines3762118 88 92 89 86

353-  4xSD DALMACIJACEMENTNARANČA Ella3291919 85 92 85 91

353-  2xSK LOKOMOTIVA RIJEKAMARUŠIĆ Daria375920 86 93 91 83

351-  6xSD DALMACIJACEMENTSVALINA Antonela327421 86 89 86 90

350-  3xSK KUSTOŠIJAMOHR Kristina372822 82 88 86 94

349-  2xSD KONČAR ZAGREB
1786

ŠTRITOF Mia3422523 89 88 88 84

348-  5xSK MAGNUMPLEČIĆ Ivana3821724 86 87 92 83

348-  1xSK KUSTOŠIJADRAŽENOVIĆ Lorena3711425 88 89 83 88

345-  3xSK SOPOTRADOVIĆ Maja3982526 89 77 89 90

341-  6xGSD OSIJEK 1784ŠIMIĆ Teodora306227 85 87 83 86

341-  5xSK MAGNUMŠIMUNIĆ Tea3832028 84 89 78 90

341-  2xSK PROTECTHODAK Ivana3952429 85 86 82 88

340-  2xGSD OSIJEK 1784ALADROVIĆ Blaženka3082830 86 85 84 85

339-  2xGSK CENTAR 1784BRDAR Kristina3131831 84 85 82 88

335-  1xGSK CENTAR 1784KATIĆ Katarina3152732 85 84 86 80

335-  0xSD VIROVITICA 1861KOVAČ Olivera352633 81 79 87 88

333-  4xSK CENTAR SPLITSTRUNJE Ana3611334 83 81 84 85

332-  3xSK CENTAR SPLITSTRUNJE Petra3602235 79 86 84 83

329-  1xSK MAGNUMDROPULIĆ Sanela3881036 80 87 85 77

325-  1xSK MAGNUMDUPANOVIĆ Nives4052937 80 82 81 82
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ZbrojMj
Startni

broj
Prezime Klub

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4

322-  1xSK MAGNUMDUPANOVIĆ Una3842338 83 74 83 82

319-  3xSD VIROVITICA 1861VENUS Ivana3512439 78 77 78 86

103-  0x DNFSK CENTAR SPLITRAMIĆ Lara363740 53 43 7

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 40; Ukupan broj strijelaca: 40

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 1AF2B023

DNF Nije zavrsio

4I000000IA1003131300.1.AP40.0.001.pdfVerzija od DateTimeFormat Strana 2 od 24147

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



10 m zračni pištolj muški (10)

PL. EKIPA REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD.
1 Končar Zagreb 1786, Zagreb 1701 10 1674 10 1671 10 1701 10 1664 6 8411 46
2 Policajac, Karlovac 1690 9 1673 9 1664 8 1680 8 1683 8 8390 42
3 Alzas, Čakovec 1688 8 1663 8 1665 9 1663 7 1686 9 8365 41
4 Dalmacijacement, Solin 1652 5 1654 5 1642 5 1685 9 1695 10 8328 34
5 Kustošija, Kustošija 1657 6 1655 6 1650 7 1660 6 1632 4 8254 29
6 Osijek 1784, Osijek 1664 7 1660 7 - - - - 1681 7 5005 21
7 Magnum, Kutina 1621 4 1623 3 1644 6 1636 5 1602 2 8126 20
8 Bjelovar 1874, Bjelovar 1598 3 1627 4 1634 4 1629 4 1636 5 8124 20
9 Zadar, Zadar 1496 2 - - 1548 3 1602 3 1607 3 6253 11

10 m zračni pištolj žene (10)

PL. EKIPA REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD.
1 Končar Zagreb 1786, Zagreb 1114 10 1124 10 1107 10 1104 10 1102 10 5551 50
2 Dalmacijacement, Solin 1067 8 1085 9 1084 9 1092 8 1075 9 5403 43
3 Magnum, Kutina 1017 5 1063 6 1069 8 1097 9 1052 6 5298 34
4 Kustošija, Zagreb 1064 7 1062 5 1055 7 1037 6 1060 7 5278 32
5 Osijek 1784, Osijek 1046 6 1066 7 1044 6 1035 5 1039 5 5230 29
6 Lokomotiva, Rijeka 1085 9 1068 8 - - - - 1066 8 3219 25
7 Centar, Split 993 4 1039 4 - - 1037 7 804 2 3873 17
8 Centar 1784, Osijek - - 962 2 989 5 988 4 1031 4 3970 15
9 Virovitica-1861, Virovitica - - 1016 3 - - - - 1023 3 2039 6

10 m zračni pištolj muški (9)

PL. EKIPA REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD.
1 Centar 1784, Osijek 1643 8 1630 9 1608 9 1573 5 1567 7 8021 38
2 Karlovac, Karlovac 1654 9 1608 8 - - 1647 9 1625 9 6534 35
3 Gluhi, Varaždin 1596 4 1582 7 1589 8 1593 7 1551 5 7911 31
4 Čakovec, Čakovec 1604 6 1550 4 1583 7 1552 4 1561 6 7850 27
5 Mihovil, Čakovec 1615 7 1569 6 - - 1589 6 1616 8 6389 27
6 Čazmatrans, Čazma 1597 5 1553 5 1567 6 1596 8 - - 6313 24
7 Medveščak, Zagreb 1529 3 1542 3 1541 5 1498 3 1536 4 7646 18
8 Vinkovci, Vinkovci 1505 2 1518 2 1506 4 1473 2 1496 3 7498 13
9 Nosteria, Nuštar 1359 1 1308 1 1420 3 1408 1 - - 5495 6

1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO 4. KOLO 5. KOLO UKUPNO

5. KOLO UKUPNO

3. KOLO

3. KOLO1. KOLO 2. KOLO 4. KOLO

4. KOLO 5. KOLO UKUPNO

1B Liga 2012/2013

Rezultati

1A Liga 2012/2013

1. KOLO 2. KOLO



10 m zračni pištolj muški

Saša ŠPIRELJA 580

10 m zračni pištolj juniori

Ante KRIŠTO 575

10 m zračni pištolj žene

Vlatka PERVAN 382

10 m zračni pištolj juniorke

Matea OMAZIĆ 375

NAJBOLJI REZULTATI 1.A I 1.B HRVATSKE LIGE 2012/2013
(nakon 5. kola)



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKI SAVEZ ZAGREBA

Jadranka STRUKIĆ ISSF "A"

Ivan CVITAK ISSF "B"

Ivan POŽEGA ISSF "B"

Ivan CVITAK - predsjednik ISSF "B"

Gorana STOJNIĆ ISSF "B"

Brigita ZDENJAK ISSF "B"

Jadranka STRUKIĆ - predsjednik ISSF "A"

Ivan POŽEGA ISSF "B"

Dubravko STRUKIĆ ISSF "A"

Branka LOVREČEK-FAJ - predsjednik ISSF "A"

Brigita ZDENJAK ISSF "B"

Renato DUŠANIĆ HSS "C"

Zdenko BATUR - predsjednik ISSF "B"

Gorana STOJNIĆ ISSF "B"

Krešimir VRKLJAN HSS "C"

Dubravko STRUKIĆ - glavni sudac ISSF "A"

Renato DUŠANIĆ HSS "C"

Ivica KURTOVIĆ HSS "C"

Saša STOJNIĆ

SIUS ASCOR

5. KOLO 1.A i 1.B HRVATSKE LIGE

Delegat HSS-a

Žiri za tehničku kontrolu

Ocjena meta

Tehnički delegat

Zagreb, AS "Vrapčanski potok", 9. i 10. ožujka 2013.

SLUŽBE NATJECANJA

Rukovoditelj natjecanja

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Žiri za žalbe

Žiri za klasifikaciju

Suci u pucaonici

Žiri natjecanja

POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE-KE

Obrada podataka



I. VRSTA NATJECANJA:

II. MJESTO:

III. NADNEVAK:

IV. STRELJANA:

V. ADRESA:

VI. TEHNIČKI PODACI O STRELJANI:

1. Broj streljačkih mjesta:
2. Visina centra mete:
3. Udaljenost:
4. Rasvjeta:

VII. PROIZVOĐAČ META:

VIII. KONTROLA ORUŽJA I OPREME: DA NE

IX. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

10 m zračna puška muški: Pojedinačno: 76 Ekipno: 21
10 m zračna puška žene: Pojedinačno: 70 Ekipno: 16
10 m zračni pištolj muški: Pojedinačno: 61 Ekipno: 16
10 m zračni pištolj žene: Pojedinačno: 40 Ekipno: 9

X. ŽALBE I PRIGOVORI: Podnijeto: - Prihvaćeno: -

XI: PRIPOMENE:

Tehnički delegat: Potpis tehničkog delegata:

Mjesto i nadnevak:

IZVJEŠĆE
TEHNIČKOG DELEGATA HRVATSKOG STRELJAČKOG SAVEZA

Zagreb, Vrapčanska bb

5. KOLO 1.A i 1.B HRVATSKE LIGE

Zagreb

POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE-KE

9. i 10. ožujka 2013.

AS "Vrapčanski potok"

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

30

linija gađanja min. 300 luxa, linija meta min. 1500 luxa

Zagreb, 10. ožujka 2013.

Ivan Požega

Elektronske mete Sius Ascor

1,40 m
10 m



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
STRELJAČKI SAVEZ ZAGREBA

BILTEN

Zagreb, AS "Vrapčanski potok"

ZA SENIORE I SENIORKE

5. KOLO 1.A i 1.B HRVATSKE LIGE

9. i 10. ožujka 2013.

POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA



StartDateTimeFormat

Zračna puška muški MEN

Prvenstvo Hrvatske za seniore i seniorke u
gađanju zračnim oružjem ISSF programa

KONAČNI REZULTATI

Zagreb

Zbroj
Startni

broj
Prezime Klub

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4 5 6

591-43xSK ROVINJŠURAN Tiziano2121 98 98 100 99 98 98

Finals shots: 202.09.7 9.8 10.4 9.6 10.0 10.5 10.3 10.4 10.5 9.9

10.1 10.2 9.8 10.0 9.9 10.8 10.6 10.2 10.0 9.3

587-44xSD TRNJEŠEBALJ Marin1452 96 96 97 99 99 100

Finals shots: 201.810.2 10.1 10.0 8.9 9.4 10.3 10.9 9.5 9.8 10.7

10.3 10.3 10.6 9.9 10.6 10.0 10.5 10.5 9.2 10.1

590-42xSD KONČAR ZAGREB
1786

NOVOSELAC Ivan1303 99 97 99 98 98 99

Finals shots: 181.510.3 9.8 10.7 9.6 10.4 9.7 9.7 10.4 10.8 9.5

9.8 9.5 10.0 10.9 9.7 10.6 10.2 9.9

590-43xSD KONČAR ZAGREB
1786

ĐURKOVIĆ Bojan1324 98 98 97 98 100 99

Finals shots: 161.110.6 9.0 10.5 10.2 9.8 9.3 10.2 10.6 9.9 9.8

9.9 10.6 10.3 10.0 10.3 10.1

583-34xSD VELIKO TRGOVIŠĆEOBOROVEČKI Martin1555 95 98 96 97 98 99

Finals shots: 140.19.8 10.1 9.8 10.4 10.5 10.4 10.1 8.5 10.4 10.1

9.5 10.7 10.0 9.8

585-39xSK MARIJA BISTRICAČUKMAN Dino1966 96 99 97 98 98 97

Finals shots: 117.510.4 10.3 9.2 9.7 10.7 10.0 10.3 10.6 8.8 9.4

8.9 9.2

588-39xSD TRNJEHIŽAK Ivan1447 97 97 100 99 98 97

Finals shots: 98.810.4 10.2 9.2 10.1 9.3 10.0 9.8 9.6 10.2 10.0

583-35xSU MARSPETRIČEVIĆ Ivan2398 94 97 97 99 98 98

Finals shots: 77.410.4 10.0 9.9 9.8 10.0 7.2 10.5 9.6

583-34xSK NOSTERIAVIŠTICA Josip2029 95 96 98 98 98 98

583-31xSK DUGA RESAPETANJEK Borna16410 98 100 96 96 96 97

582-37xSK TEKSTILAC ZABOKSEVER Kristijan22011 97 98 99 96 98 94

582-36xSK DUGA RESASTIPANČIĆ Bojan16512 99 95 97 98 96 97

582-35xSD TRNJESMOLJANIĆ Goran14313 97 98 96 95 99 97

582-33xSK ZELENBORVRANČIĆ Karlo22414 95 98 97 99 97 96

581-35xSD TRNJEADAMOVIĆ Goran14615 95 98 99 96 96 97

581-33xHASK MLADOSTKRPAN Domagoj10716 96 96 98 98 96 97

581-33xSK ROVINJLAGINJA Emanuel21417 98 97 95 98 96 97

580-34xSK ROVINJSCHIRMER-RUŽIĆ Eduard21118 95 98 96 97 96 98

579-32xSD DALMACIJACEMENTČERINA Marin12019 97 95 96 99 95 97

579-31xSK MARIJA BISTRICABERTOL Tomislav19720 97 96 95 98 95 98

579-24xSU MARSTOMAŠEVIĆ Denis23821 95 98 95 97 99 95

578-31xŠSK DUB MALINSKAKRSTINIĆ Andrej24722 96 97 93 96 97 99

578-30xSK ROVINJKOŠARA Toni21023 96 94 94 96 99 99

577-31xSK KUSTOŠIJABOBOTIĆ Vanja18224 93 97 96 98 96 97

577-29xSK ZELENBORTURK Miroslav22325 96 92 96 98 97 98
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Zbroj
Startni

broj
Prezime Klub

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4 5 6

576-28xGSD POŽEGA 1871ŠPERANDA Vedran10626 95 98 96 95 99 93

575-30xSD BJELOVAR 1874BATRENJAK Danijel11927 97 94 98 93 96 97

575-29xSD KONČAR ZAGREB
1786

NOVOSELAC Filip13328 94 95 96 96 96 98

574-29xSK VALPOVOCVENIĆ Alen22229 96 95 95 96 94 98

574-24xSK ZELENBORPERAS Marko22530 95 93 96 97 95 98

574-23xSU MARSČANADI Ivan24131 93 97 96 97 97 94

573-26xSK DVD OPATIJAKOŠTA Ivan16832 93 96 96 97 95 96

573-22xSD KONČAR ZAGREB
1786

MIKULJAN Andrija13133 93 97 94 96 95 98

573-22xSU MARSSAKAČ Franc24034 96 96 96 95 94 96

571-23xSŠK PODRAVKAHARAMBAŠIĆ Tomislav23535 94 98 96 94 95 94

570-26xSK DUGA RESAMALOVIĆ Luka16736 96 95 91 96 98 94

570-25xŠSK ČAKOVECNEMEC Nenad24537 95 95 95 97 96 92

569-22xSD DALMACIJACEMENTBRINSKI Filip12238 95 96 94 93 97 94

568-25xŠSK DUB MALINSKABEGAJ Donik24939 94 94 95 95 96 94

567-18xSD VELIKO TRGOVIŠĆEGAŠPAR Nikola15740 96 91 96 95 93 96

566-26xŠSK DUB MALINSKACVRTILA Antonijo24841 92 95 96 95 96 92

566-24xSK TEKSTILAC ZABOKŽIGMAN Zoran21942 90 97 94 95 94 96

566-21xSK TEKSTILAC ZABOKLOVREČKI Matija21843 89 94 96 95 95 97

566-20xSK DUGA RESABOLJAR Marko16644 96 94 93 95 94 94

565-30xSK MALI LOŠINJPINO Graciano19545 94 91 95 92 97 96

564-16xŠSK ČAKOVECNEMEC Damir24646 92 94 93 96 94 95

558-18xSK MARIJA BISTRICAGALOIĆ Darko19847 92 97 94 88 95 92

558-15xSD VELIKO TRGOVIŠĆEŠIPURA Ante15648 93 96 92 93 94 90

557-18xSK NOSTERIAMAROŠEVIĆ Ivan20149 95 90 88 95 94 95

553-17xSK ZELENBORCVETKOVIĆ Ivan22650 92 95 93 88 93 92

552-15xHVIDR-A SISAKKOVAČEVIĆ Dominik11251 92 94 92 91 91 92

551-12xGSD POŽEGA 1871MESIĆ Hrvoje10552 90 91 95 92 89 94

547-11xSK ROVINJMATIJEVIĆ Marko21353 93 91 91 90 89 93

533-11xSD VELIKO TRGOVIŠĆEBUHIN Marko15854 90 91 89 89 87 87

DNSSK TEKSTILAC ZABOKLOVREČKI Matija221

DNSSK MARIJA BISTRICAŠIMUNEC Hrvoje199

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 56; Ukupan broj strijelaca: 56

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 5BBBF23B

DNS Nije startao
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EKIPA

StartDateTimeFormat

Zračna puška muški MEN

5. kolo 1.A Hrvatske Lige 2012/2013 u gađanju
zračnim oružjem ISSF programa

REZULTATI

Zagreb

Zbroj
Startni

broj
Prezime

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4 5 6

1753-107x1 SD KONČAR ZAGREB 1786 290 292 290 292 293 296

590-43xĐURKOVIĆ Bojan132 98 98 97 98 100 99

590-42xNOVOSELAC Ivan130 99 97 99 98 98 99

573-22xMIKULJAN Andrija131 93 97 94 96 95 98

1752-110x2 SK ROVINJ 291 293 291 294 290 293

591-43xŠURAN Tiziano212 98 98 100 99 98 98

581-33xLAGINJA Emanuel214 98 97 95 98 96 97

580-34xSCHIRMER-RUŽIĆ Eduard211 95 98 96 97 96 98

1735-  81x3 SU MARS 285 291 288 291 291 289

583-35xPETRIČEVIĆ Ivan239 94 97 97 99 98 98

579-24xTOMAŠEVIĆ Denis238 95 98 95 97 99 95

573-22xSAKAČ Franc240 96 96 96 95 94 96

1733-  93x4 SD DALMACIJACEMENT 288 287 289 292 289 288

585-39xJURIĆ Blaško121 96 96 99 100 97 97

579-32xČERINA Marin120 97 95 96 99 95 97

569-22xBRINSKI Filip122 95 96 94 93 97 94

1733-  86x5 SK ZELENBOR 286 283 289 294 289 292

582-33xVRANČIĆ Karlo224 95 98 97 99 97 96

577-29xTURK Miroslav223 96 92 96 98 97 98

574-24xPERAS Marko225 95 93 96 97 95 98

1722-  88x6 SK MARIJA BISTRICA 285 292 286 284 288 287

585-39xČUKMAN Dino196 96 99 97 98 98 97

579-31xBERTOL Tomislav197 97 96 95 98 95 98

558-18xGALOIĆ Darko198 92 97 94 88 95 92

1714-  82x7 SK TEKSTILAC ZABOK 276 289 289 286 287 287

582-37xSEVER Kristijan220 97 98 99 96 98 94

566-24xŽIGMAN Zoran219 90 97 94 95 94 96

566-21xLOVREČKI Matija218 89 94 96 95 95 97

1712-  82x8 ŠSK DUB MALINSKA 282 286 284 286 289 285

578-31xKRSTINIĆ Andrej247 96 97 93 96 97 99

568-25xBEGAJ Donik249 94 94 95 95 96 94

566-26xCVRTILA Antonijo248 92 95 96 95 96 92
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Zbroj
Startni

broj
Prezime

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4 5 6

1708-  67x9 SD VELIKO TRGOVIŠĆE 284 285 284 285 285 285

583-34xOBOROVEČKI Martin155 95 98 96 97 98 99

567-18xGAŠPAR Nikola157 96 91 96 95 93 96

558-15xŠIPURA Ante156 93 96 92 93 94 90

1667-  66x10 SK KUSTOŠIJA 275 277 273 283 280 279

577-31xBOBOTIĆ Vanja182 93 97 96 98 96 97

551-15xZOBEC Ivan183 92 93 91 94 91 90

539-20xTJEŠINSKI Damir184 90 87 86 91 93 92

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 30; Ukupan broj strijelaca: 30; Ukupan broj ekipa: 10

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 9BEC992C

DNS Nije startao
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EKIPA

StartDateTimeFormat

Zračna puška muški MEN

5. kolo 1.B Hrvatske Lige 2012/2013 u gađanju
zračnim oružjem ISSF programa

REZULTATI

Zagreb

Zbroj
Startni

broj
Prezime

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4 5 6

1757-118x1 SD TRNJE 290 291 293 293 296 294

588-39xHIŽAK Ivan144 97 97 100 99 98 97

587-44xŠEBALJ Marin145 96 96 97 99 99 100

582-35xSMOLJANIĆ Goran143 97 98 96 95 99 97

1731-  87x2 SK DUGA RESA 293 289 286 289 286 288

583-31xPETANJEK Borna164 98 100 96 96 96 97

582-36xSTIPANČIĆ Bojan165 99 95 97 98 96 97

566-20xBOLJAR Marko166 96 94 93 95 94 94

1689-  65x3 SK NOSTERIA 286 280 273 286 285 279

583-34xVIŠTICA Josip202 95 96 98 98 98 98

557-18xMAROŠEVIĆ Ivan201 95 90 88 95 94 95

549-13xFERNBACH Deny200 96 94 87 93 93 86

1676-  56x4 GSD POŽEGA 1871 277 281 279 276 283 280

576-28xŠPERANDA Vedran106 95 98 96 95 99 93

551-12xMESIĆ Hrvoje105 90 91 95 92 89 94

549-16xKRVARIĆ Marijan104 92 92 88 89 95 93

1661-  55x5 ŠSK ČAKOVEC 269 274 278 287 277 276

570-25xNEMEC Nenad245 95 95 95 97 96 92

564-16xNEMEC Damir246 92 94 93 96 94 95

527-14xDVORŠČAK Marcel244 82 85 90 94 87 89

1660-  60x6 SD BJELOVAR 1874 276 280 278 275 278 273

575-30xBATRENJAK Danijel119 97 94 98 93 96 97

568-22xMARIČIĆ Miran117 95 100 93 90 98 92

517-  8xLABER Ivan118 84 86 87 92 84 84

1657-  58x7 SK SOPOT 270 269 276 281 280 281

573-29xMARIĆ Ivan217 95 92 97 97 96 96

554-16xSARJANOVIĆ Ante216 88 93 91 96 93 93

530-13xMARJANOVIĆ Ivica215 87 84 88 88 91 92

1636-  45x8 SŠK PODRAVKA 274 279 268 267 275 273

571-23xHARAMBAŠIĆ Tomislav235 94 98 96 94 95 94

533-11xHARAMBAŠIĆ Luka234 91 92 86 85 89 90

532-11xVERBIĆ Filip233 89 89 86 88 91 89
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Zbroj
Startni

broj
Prezime

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4 5 6

1580-  31x9 SK OMLADINAC 257 256 274 256 265 272

545-15xVARGA Sanimir206 90 90 93 90 89 93

543-10xBEDIĆ Željko208 90 92 93 86 89 93

492-  6xMEDLOBI Stjepan207 77 74 88 80 87 86

1540-  22x10 SK ĐAKOVO 264 256 252 253 257 258

532-12xŽIGRI Ivan172 93 93 86 84 89 87

505-  6xŽIVKOVIĆ Dalibor173 86 82 87 80 85 85

503-  4xKOKALOVIĆ Josip174 85 81 79 89 83 86

1495-  23x11 GRIČ 7 245 255 241 247 259 248

531-11xKOVAČ Marijan102 88 88 83 88 93 91

510-  9xCAR Matej103 85 89 89 86 85 76

454-  3xPODUNAJEC Ante101 72 78 69 73 81 81

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 33; Ukupan broj strijelaca: 33; Ukupan broj ekipa: 11

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 53B1EC56
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Pojedinačno

StartDateTimeFormat

Zračna puška muški MEN

5. kolo 1.A i 1.B Hrvatske Lige 2012/2013 u
gađanju zračnim oružjem ISSF programa

REZULTATI

Zagreb

ZbrojMj
Startni

broj
Prezime Klub

Serija Primjed
be

Plas
man 1 2 3 4 5 6

591-43xSK ROVINJŠURAN Tiziano212241 98 98 100 99 98 98

590-43xSD KONČAR ZAGREB
1786

ĐURKOVIĆ Bojan132282 98 98 97 98 100 99

590-42xSD KONČAR ZAGREB
1786

NOVOSELAC Ivan130103 99 97 99 98 98 99

588-39xSD TRNJEHIŽAK Ivan14414 97 97 100 99 98 97

587-44xSD TRNJEŠEBALJ Marin145115 96 96 97 99 99 100

585-39xSK MARIJA BISTRICAČUKMAN Dino19616 96 99 97 98 98 97

585-39xSD DALMACIJACEMENTJURIĆ Blaško121117 96 96 99 100 97 97

583-35xSU MARSPETRIČEVIĆ Ivan239168 94 97 97 99 98 98

583-34xSD VELIKO TRGOVIŠĆEOBOROVEČKI Martin15559 95 98 96 97 98 99

583-34xSK NOSTERIAVIŠTICA Josip202910 95 96 98 98 98 98

583-31xSK DUGA RESAPETANJEK Borna164611 98 100 96 96 96 97

582-37xSK TEKSTILAC ZABOKSEVER Kristijan2202512 97 98 99 96 98 94

582-36xSK DUGA RESASTIPANČIĆ Bojan1652513 99 95 97 98 96 97

582-35xSD TRNJESMOLJANIĆ Goran143514 97 98 96 95 99 97

582-33xSK ZELENBORVRANČIĆ Karlo2241715 95 98 97 99 97 96

581-35xSD TRNJEADAMOVIĆ Goran1462716 95 98 99 96 96 97

581-33xHASK MLADOSTKRPAN Domagoj1072617 96 96 98 98 96 97

581-33xSK ROVINJLAGINJA Emanuel214718 98 97 95 98 96 97

580-34xSK ROVINJSCHIRMER-RUŽIĆ Eduard2111419 95 98 96 97 96 98

579-32xSD DALMACIJACEMENTČERINA Marin120420 97 95 96 99 95 97

579-31xSK MARIJA BISTRICABERTOL Tomislav1971321 97 96 95 98 95 98

579-24xSU MARSTOMAŠEVIĆ Denis238322 95 98 95 97 99 95

578-31xŠSK DUB MALINSKAKRSTINIĆ Andrej247923 96 97 93 96 97 99

578-30xSK ROVINJKOŠARA Toni2102324 96 94 94 96 99 99

577-31xSK KUSTOŠIJABOBOTIĆ Vanja182625 93 97 96 98 96 97

577-29xSK ZELENBORTURK Miroslav223826 96 92 96 98 97 98

576-28xGSD POŽEGA 1871ŠPERANDA Vedran1061027 95 98 96 95 99 93

575-30xSD BJELOVAR 1874BATRENJAK Danijel119628 97 94 98 93 96 97

575-29xSD KONČAR ZAGREB
1786

NOVOSELAC Filip1331629 94 95 96 96 96 98

574-29xSK VALPOVOCVENIĆ Alen2222530 96 95 95 96 94 98

574-24xSK ZELENBORPERAS Marko2252731 95 93 96 97 95 98

574-23xSU MARSČANADI Ivan2412732 93 97 96 97 97 94

573-29xSK SOPOTMARIĆ Ivan217433 95 92 97 97 96 96

573-26xSK DVD OPATIJAKOŠTA Ivan1681934 93 96 96 97 95 96

573-22xSD KONČAR ZAGREB
1786

MIKULJAN Andrija1311835 93 97 94 96 95 98

573-22xSU MARSSAKAČ Franc2403036 96 96 96 95 94 96

571-23xSŠK PODRAVKAHARAMBAŠIĆ Tomislav235337 94 98 96 94 95 94

570-26xSK DUGA RESAMALOVIĆ Luka1671838 96 95 91 96 98 94
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ZbrojMj
Startni

broj
Prezime Klub

Serija Primjed
be

Plas
man 1 2 3 4 5 6

570-25xŠSK ČAKOVECNEMEC Nenad2452039 95 95 95 97 96 92

569-22xSD DALMACIJACEMENTBRINSKI Filip1222340 95 96 94 93 97 94

568-25xŠSK DUB MALINSKABEGAJ Donik2492641 94 94 95 95 96 94

568-22xSD BJELOVAR 1874MARIČIĆ Miran117442 95 100 93 90 98 92

567-18xSD VELIKO TRGOVIŠĆEGAŠPAR Nikola1572243 96 91 96 95 93 96

566-26xŠSK DUB MALINSKACVRTILA Antonijo2482044 92 95 96 95 96 92

566-24xSK TEKSTILAC ZABOKŽIGMAN Zoran2191545 90 97 94 95 94 96

566-21xSK TEKSTILAC ZABOKLOVREČKI Matija218246 89 94 96 95 95 97

566-20xSK DUGA RESABOLJAR Marko166747 96 94 93 95 94 94

565-30xSK MALI LOŠINJPINO Graciano1952148 94 91 95 92 97 96

564-16xŠSK ČAKOVECNEMEC Damir246249 92 94 93 96 94 95

558-18xSK MARIJA BISTRICAGALOIĆ Darko1982150 92 97 94 88 95 92

558-15xSD VELIKO TRGOVIŠĆEŠIPURA Ante1561251 93 96 92 93 94 90

557-18xSK NOSTERIAMAROŠEVIĆ Ivan2012852 95 90 88 95 94 95

554-16xSK SOPOTSARJANOVIĆ Ante2161853 88 93 91 96 93 93

553-17xSK ZELENBORCVETKOVIĆ Ivan2262654 92 95 93 88 93 92

552-15xHVIDR-A SISAKKOVAČEVIĆ Dominik1121555 92 94 92 91 91 92

551-15xSK KUSTOŠIJAZOBEC Ivan1831956 92 93 91 94 91 90

551-12xGSD POŽEGA 1871MESIĆ Hrvoje1052257 90 91 95 92 89 94

549-16xGSD POŽEGA 1871KRVARIĆ Marijan104358 92 92 88 89 95 93

549-13xSK NOSTERIAFERNBACH Deny200959 96 94 87 93 93 86

547-11xSK ROVINJMATIJEVIĆ Marko2131460 93 91 91 90 89 93

545-15xSK OMLADINACVARGA Sanimir2061061 90 90 93 90 89 93

543-10xSK OMLADINACBEDIĆ Željko2081362 90 92 93 86 89 93

539-20xSK KUSTOŠIJATJEŠINSKI Damir1842963 90 87 86 91 93 92

533-11xSŠK PODRAVKAHARAMBAŠIĆ Luka2341964 91 92 86 85 89 90

533-11xSD VELIKO TRGOVIŠĆEBUHIN Marko1581765 90 91 89 89 87 87

532-12xSK ĐAKOVOŽIGRI Ivan172866 93 93 86 84 89 87

532-11xSŠK PODRAVKAVERBIĆ Filip2331267 89 89 86 88 91 89

531-11xGRIČ 7KOVAČ Marijan1022168 88 88 83 88 93 91

530-13xSK SOPOTMARJANOVIĆ Ivica2152969 87 84 88 88 91 92

527-14xŠSK ČAKOVECDVORŠČAK Marcel2441570 82 85 90 94 87 89

517-  8xSD BJELOVAR 1874LABER Ivan1182371 84 86 87 92 84 84

510-  9xGRIČ 7CAR Matej103572 85 89 89 86 85 76

505-  6xSK ĐAKOVOŽIVKOVIĆ Dalibor1731473 86 82 87 80 85 85

503-  4xSK ĐAKOVOKOKALOVIĆ Josip174874 85 81 79 89 83 86

492-  6xSK OMLADINACMEDLOBI Stjepan2071775 77 74 88 80 87 86

454-  3xGRIČ 7PODUNAJEC Ante101276 72 78 69 73 81 81

DNSSK TEKSTILAC ZABOKLOVREČKI Matija221

DNSSK MARIJA BISTRICAŠIMUNEC Hrvoje199

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 78; Ukupan broj strijelaca: 78

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 85BC30CE

DNS Nije startao
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StartDateTimeFormat

Zračna puška žene WOMEN

Prvenstvo Hrvatske za seniore i seniorke u
gađanju zračnim oružjem ISSF programa

KONAČNI REZULTATI

Zagreb

Zbroj
Startni

broj
Prezime Klub

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4

398-35xSK LOKOMOTIVA
RIJEKA

BERIĆ Maša1901 100 99 100 99

Finals shots: 207.310.1 10.5 10.5 9.9 10.5 10.5 10.4 10.2 10.5 10.3

10.5 10.3 10.4 10.6 9.8 10.1 10.0 10.7 10.8 10.7

393-29xSK LOKOMOTIVA
RIJEKA

PEJČIĆ Snježana1882 98 99 98 98

Finals shots: 206.110.6 10.2 10.4 9.9 10.5 9.9 10.3 10.6 10.1 10.8

9.7 10.1 10.3 10.2 10.3 9.7 10.4 10.5 10.8 10.8

394-29xSD VARAŽDINPEREC Tanja1533 98 100 99 97

Finals shots: 183.210.3 10.6 10.4 10.9 9.9 10.5 9.4 9.7 10.9 10.1

10.3 10.3 10.0 10.6 9.1 10.7 9.7 9.8

395-27xSK KUSTOŠIJAGUSTIN Valentina1864 98 100 99 98

Finals shots: 162.6 SO: 10,610.1 10.5 10.2 10.6 10.7 9.8 9.8 10.3 9.9 9.6

10.7 9.7 10.8 10.5 9.7 9.7

398-34xHASK MLADOSTCIMBAL ŠPIRELJA Suzana1095 100 99 100 99

Finals shots: 143.2 SO: 10,310.8 9.9 10.6 10.1 10.2 10.1 10.4 10.2 9.7 10.3

10.2 10.3 10.6 9.8

393-28xSD TRNJEKOVACS Sanja1476 99 96 100 98

Finals shots: 121.49.6 10.2 9.7 10.9 10.2 9.9 10.5 8.9 10.1 10.7

10.6 10.1

391-24xSK LOKOMOTIVA RIJEKABUTORAC Gloria1927 97 99 99 96

Finals shots: 97.49.4 10.5 9.6 9.3 9.7 9.9 10.0 9.4 10.0 9.6

395-26xSŠK PODRAVKABABIĆ Ivana2378 99 99 100 97

Finals shots: 77.210.3 10.1 8.3 8.6 9.5 9.8 10.1 10.5

391-23xSD TRNJEKREŠIĆ Ana1489 96 98 99 98

391-22xSU MARSMIHAJLOVIĆ Tena24210 95 99 98 99

390-26xSK KUSTOŠIJATUFEKOVIĆ Gabrijela18711 94 100 99 97

390-25xSD DALMACIJACEMENTVITEZ Sandra12412 99 98 96 97

390-20xSK ZRINJEVACKOBILŠEK Ana23213 97 100 97 96

389-24xSD TRNJEBUJANOVIĆ Maja Bruketa14914 98 97 97 97

388-23xSD DALMACIJACEMENTZELJKOVIĆ Marta12315 98 95 96 99

388-22xSŠK PODRAVKALONČARIĆ Lorena23616 98 96 96 98

388-19xSD SAVICAPAVLAKOVIĆ Danijela13617 99 96 97 96

387-22xSU MARSTOPALOV Tatjana24318 95 97 98 97

387-21xSD DALMACIJACEMENTVUKADIN Danijela12519 96 98 97 96

386-24xSK ZRINJEVACKOVAČ Ina23120 94 96 97 99

386-24xŠSK DUB MALINSKAKRALJIĆ Natalija25121 98 97 94 97

386-21xSD KONČANICARAB Tihana12722 95 95 98 98

386-19xSK NOSTERIALEŠIĆ Valentina20523 97 95 96 98

386-18xSK LOKOMOTIVA RIJEKAARBANAS Maja18924 97 97 98 94

385-23xSD SOKOLKRVAR Nina13825 94 97 96 98
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Zbroj
Startni

broj
Prezime Klub

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4

385-20xSK PAPIRNIČARDRAKULIĆ Sanja20926 97 96 96 96

385-15xHASK MLADOSTOBOROVEČKI Mihaela11127 96 98 96 95

384-22xSK DVD OPATIJAGOJAK Raisa17028 93 99 94 98

384-19xSD SAVICAPURGAR Dora13529 98 97 96 93

383-18xHVIDR-A SISAKMARKOVIĆ Martina11330 93 98 96 96

383-17xHASK MLADOSTVUČKOVIĆ Anamarija11031 98 97 97 91

382-20xSK KARLOVACKLOKOČKI Stefanija17732 98 97 96 91

381-19xSD DALMACIJACEMENTČULE Josipa12633 95 97 95 94

380-18xSK LOKOMOTIVA RIJEKAKOSANOVIĆ Nives19334 98 93 95 94

380-17xSD VARAŽDINNOVAK Vida15135 95 96 96 93

380-15xSK LOKOMOTIVA RIJEKAJANJIĆ Tina19436 96 97 93 94

379-19xSK LOKOMOTIVA RIJEKAČUSTO Sanja19137 93 95 95 96

379-16xHVIDR-A SISAKMARKOVIĆ Patricia11438 95 96 93 95

378-15xSD VELIKO TRGOVIŠĆEŽLENDER Marija16139 94 93 94 97

378-13xSK NOSTERIAKNEŽEVIĆ Tea20340 90 95 97 96

377-18xŠSK DUB MALINSKACVRTILA Vedrana25241 93 94 95 95

377-17xHASK MLADOSTMATKOVIĆ Sara Šima10842 94 93 94 96

377-16xSK DVD OPATIJAKRŠANAC Matea17143 96 94 92 95

377-13xSD KONČANICAKASAL Ivona12944 93 95 96 93

377-12xSD VELIKO TRGOVIŠĆEHRŠAK Petra16045 92 95 96 94

376-13xHVIDR-A SISAKMAČKOVIĆ Marina11546 95 91 93 97

375-14xSK DVD OPATIJAGUBO SAMARĐIĆ Pamela16947 95 93 90 97

375-14xSD TRNJEMATOŠEVIĆ Lucija15048 93 95 95 92

375-13xHVIDR-A SISAKACS Nataša11649 92 93 96 94

375-12xSK ZELENBORBORKO Daria22850 92 97 92 94

373-15xSK ZELENBORMEDLOBI Nikolina22951 92 93 92 96

373-13xSD VELIKO TRGOVIŠĆEPREBERINA Tea15952 94 92 94 93

372-13xSD VELIKO TRGOVIŠĆEHRŠAK Iva16253 96 92 89 95

372-12xSD STRIJELACOREMUŠ Mateja14054 91 90 96 95

369-12xSK KUSTOŠIJASUDAR Natalija18555 89 96 93 91

367-  5xSK ZRINJEVACBABIĆ Milena23056 94 95 91 87

364-12xSD VARAŽDINFERENČAK Maja15257 92 92 90 90

361-  8xSD VINKOVCIRADOVANOVIĆ Josipa16358 90 84 91 96

358-  8xSD VARAŽDINBOŽIČEVIĆ Josipa15459 91 87 91 89

357-  4xŠSK DUB MALINSKALULIĆ Lorena25060 87 92 92 86

106-  1x DNFSD KONČAR ZAGREB
1786

MARTINEC Dorotea13461 90 16

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 61; Ukupan broj strijelaca: 61

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda AE40E757

DNF Nije zavrsio
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EKIPA

StartDateTimeFormat

Zračna puška žene WOMEN

5. kolo 1.A Hrvatske Lige 2012/2013 u gađanju
zračnim oružjem ISSF programa

REZULTATI

Zagreb

Zbroj
Startni

broj
Prezime

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4

1177-82x1 SK LOKOMOTIVA RIJEKA 295 295 296 291

398-35xBERIĆ Maša190 100 99 100 99

393-29xPEJČIĆ Snježana188 98 99 98 98

386-18xARBANAS Maja189 97 97 98 94

1165-69x2 SD DALMACIJACEMENT 293 291 289 292

390-25xVITEZ Sandra124 99 98 96 97

388-23xZELJKOVIĆ Marta123 98 95 96 99

387-21xVUKADIN Danijela125 96 98 97 96

1158-68x3 HASK MLADOST 292 289 291 286

398-34xCIMBAL ŠPIRELJA Suzana109 100 99 100 99

383-17xVUČKOVIĆ Anamarija110 98 97 97 91

377-17xMATKOVIĆ Sara Šima108 94 93 94 96

1154-65x4 SK KUSTOŠIJA 281 296 291 286

395-27xGUSTIN Valentina186 98 100 99 98

390-26xTUFEKOVIĆ Gabrijela187 94 100 99 97

369-12xSUDAR Natalija185 89 96 93 91

1143-49x5 SK ZRINJEVAC 285 291 285 282

390-20xKOBILŠEK Ana232 97 100 97 96

386-24xKOVAČ Ina231 94 96 97 99

367-  5xBABIĆ Milena230 94 95 91 87

1138-47x6 HVIDR-A SISAK 283 285 282 288

383-18xMARKOVIĆ Martina113 93 98 96 96

379-16xMARKOVIĆ Patricia114 95 96 93 95

376-13xMAČKOVIĆ Marina115 95 91 93 97

1136-52x7 SK DVD OPATIJA 284 286 276 290

384-22xGOJAK Raisa170 93 99 94 98

377-16xKRŠANAC Matea171 96 94 92 95

375-14xGUBO SAMARĐIĆ Pamela169 95 93 90 97

1128-40x8 SD VELIKO TRGOVIŠĆE 280 280 284 284

378-15xŽLENDER Marija161 94 93 94 97

377-12xHRŠAK Petra160 92 95 96 94

373-13xPREBERINA Tea159 94 92 94 93
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Zbroj
Startni

broj
Prezime

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4

1119-42x9 SK ZELENBOR 276 281 278 284

375-12xBORKO Daria228 92 97 92 94

373-15xMEDLOBI Nikolina229 92 93 92 96

371-15xMEDVED Kristina227 92 91 94 94

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 27; Ukupan broj strijelaca: 27; Ukupan broj ekipa: 9

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 55FA9A28
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EKIPA

StartDateTimeFormat

Zračna puška žene WOMEN

5. kolo 1.B Hrvatske Lige 2012/2013 u gađanju
zračnim oružjem ISSF programa

REZULTATI

Zagreb

Zbroj
Startni

broj
Prezime

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4

1173-75x1 SD TRNJE 293 291 296 293

389-24xBUJANOVIĆ Maja Bruketa149 98 97 97 97

393-28xKOVACS Sanja147 99 96 100 98

391-23xKREŠIĆ Ana148 96 98 99 98

1138-58x2 SD VARAŽDIN 285 288 285 280

364-12xFERENČAK Maja152 92 92 90 90

380-17xNOVAK Vida151 95 96 96 93

394-29xPEREC Tanja153 98 100 99 97

1131-45x3 SD KONČANICA 281 282 286 282

368-11xFINEK Kristinka128 93 92 92 91

377-13xKASAL Ivona129 93 95 96 93

386-21xRAB Tihana127 95 95 98 98

1127-42x4 SK NOSTERIA 279 281 282 285

378-13xKNEŽEVIĆ Tea203 90 95 97 96

386-19xLEŠIĆ Valentina205 97 95 96 98

363-10xMAČVANIN Ana204 92 91 89 91

1114-37x5 SD STRIJELAC 274 275 285 280

365-11xMEZDJIĆ Nikolina142 90 90 93 92

372-12xOREMUŠ Mateja140 91 90 96 95

377-14xŠOŠTAR Željka141 93 95 96 93

1043-26x6 SK KARLOVAC 264 265 258 256

382-20xKLOKOČKI Stefanija177 98 97 96 91

317-1xPERNAR SAVIĆ Davorka176 77 80 79 81

344-5xSVILIĆ Jasmina175 89 88 83 84

1042-27x7 SD SOKOL 255 255 269 263

350-2xHORVAT Helena137 87 85 90 88

385-23xKRVAR Nina138 94 97 96 98

307-2xMEDVED Ivana139 74 73 83 77

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 21; Ukupan broj strijelaca: 21; Ukupan broj ekipa: 7

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda 62E74F2D
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Pojedinačno

StartDateTimeFormat

Zračna puška žene WOMEN

5. kolo 1.A i 1.B Hrvatske Lige 2012/2013 u
gađanju zračnim oružjem ISSF programa

REZULTATI

Zagreb

ZbrojMj
Startni

broj
Prezime Klub

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4

398-35xSK LOKOMOTIVA
RIJEKA

BERIĆ Maša190201 100 99 100 99

398-34xHASK MLADOSTCIMBAL ŠPIRELJA Suzana109172 100 99 100 99

395-27xSK KUSTOŠIJAGUSTIN Valentina186133 98 100 99 98

395-26xSŠK PODRAVKABABIĆ Ivana237154 99 99 100 97

394-29xSD VARAŽDINPEREC Tanja153195 98 100 99 97

393-29xSK LOKOMOTIVA RIJEKAPEJČIĆ Snježana18886 98 99 98 98

393-28xSD TRNJEKOVACS Sanja14777 99 96 100 98

391-24xSK LOKOMOTIVA RIJEKABUTORAC Gloria192148 97 99 99 96

391-23xSD TRNJEKREŠIĆ Ana148119 96 98 99 98

391-22xSU MARSMIHAJLOVIĆ Tena242510 95 99 98 99

390-26xSK KUSTOŠIJATUFEKOVIĆ Gabrijela1872311 94 100 99 97

390-25xSD DALMACIJACEMENTVITEZ Sandra1241912 99 98 96 97

390-20xSK ZRINJEVACKOBILŠEK Ana2322213 97 100 97 96

389-24xSD TRNJEBUJANOVIĆ Maja Bruketa1491814 98 97 97 97

388-23xSD DALMACIJACEMENTZELJKOVIĆ Marta123415 98 95 96 99

388-22xSŠK PODRAVKALONČARIĆ Lorena236416 98 96 96 98

388-19xSD SAVICAPAVLAKOVIĆ Danijela1361317 99 96 97 96

387-22xSU MARSTOPALOV Tatjana2431618 95 97 98 97

387-21xSD DALMACIJACEMENTVUKADIN Danijela1252619 96 98 97 96

386-24xSK ZRINJEVACKOVAČ Ina2311620 94 96 97 99

386-24xŠSK DUB MALINSKAKRALJIĆ Natalija2511121 98 97 94 97

386-21xSD KONČANICARAB Tihana127222 95 95 98 98

386-19xSK NOSTERIALEŠIĆ Valentina2052123 97 95 96 98

386-18xSK LOKOMOTIVA RIJEKAARBANAS Maja1891424 97 97 98 94

385-23xSD SOKOLKRVAR Nina1381525 94 97 96 98

385-20xSK PAPIRNIČARDRAKULIĆ Sanja2092626 97 96 96 96

385-15xHASK MLADOSTOBOROVEČKI Mihaela111727 96 98 96 95

384-22xSK DVD OPATIJAGOJAK Raisa1701228 93 99 94 98

384-19xSD SAVICAPURGAR Dora135629 98 97 96 93

383-18xHVIDR-A SISAKMARKOVIĆ Martina113330 93 98 96 96

383-17xHASK MLADOSTVUČKOVIĆ Anamarija1102831 98 97 97 91

382-20xSK KARLOVACKLOKOČKI Stefanija1772032 98 97 96 91

381-19xSD DALMACIJACEMENTČULE Josipa1262333 95 97 95 94

380-18xSK LOKOMOTIVA RIJEKAKOSANOVIĆ Nives1932034 98 93 95 94

380-17xSD VARAŽDINNOVAK Vida151435 95 96 96 93

380-15xSK LOKOMOTIVA RIJEKAJANJIĆ Tina1942336 96 97 93 94

379-19xSK LOKOMOTIVA RIJEKAČUSTO Sanja191337 93 95 95 96

379-16xHVIDR-A SISAKMARKOVIĆ Patricia1141838 95 96 93 95

378-15xSD VELIKO TRGOVIŠĆEŽLENDER Marija1612539 94 93 94 97

378-13xSK NOSTERIAKNEŽEVIĆ Tea203540 90 95 97 96
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ZbrojMj
Startni

broj
Prezime Klub

Serija
Primjedbe

Plas
man 1 2 3 4

377-18xŠSK DUB MALINSKACVRTILA Vedrana2521741 93 94 95 95

377-17xHASK MLADOSTMATKOVIĆ Sara Šima108242 94 93 94 96

377-16xSK DVD OPATIJAKRŠANAC Matea1712443 96 94 92 95

377-14xSD STRIJELACŠOŠTAR Željka1411044 93 95 96 93

377-13xSD KONČANICAKASAL Ivona1291745 93 95 96 93

377-12xSD VELIKO TRGOVIŠĆEHRŠAK Petra1601146 92 95 96 94

376-13xHVIDR-A SISAKMAČKOVIĆ Marina1152747 95 91 93 97

375-14xSK DVD OPATIJAGUBO SAMARĐIĆ Pamela169648 95 93 90 97

375-14xSD TRNJEMATOŠEVIĆ Lucija1501949 93 95 95 92

375-13xHVIDR-A SISAKACS Nataša1162150 92 93 96 94

375-12xSK ZELENBORBORKO Daria2281551 92 97 92 94

373-15xSK ZELENBORMEDLOBI Nikolina2292152 92 93 92 96

373-13xSD VELIKO TRGOVIŠĆEPREBERINA Tea159553 94 92 94 93

372-13xSD VELIKO TRGOVIŠĆEHRŠAK Iva1622454 96 92 89 95

372-12xSD STRIJELACOREMUŠ Mateja140355 91 90 96 95

371-15xSK ZELENBORMEDVED Kristina227956 92 91 94 94

369-12xSK KUSTOŠIJASUDAR Natalija185757 89 96 93 91

368-11xSD KONČANICAFINEK Kristinka128958 93 92 92 91

367-  5xSK ZRINJEVACBABIĆ Milena2301059 94 95 91 87

365-11xSD STRIJELACMEZDJIĆ Nikolina1421660 90 90 93 92

364-12xSD VARAŽDINFERENČAK Maja1521261 92 92 90 90

363-10xSK NOSTERIAMAČVANIN Ana2041462 92 91 89 91

361-  8xSD VINKOVCIRADOVANOVIĆ Josipa163963 90 84 91 96

358-  8xSD VARAŽDINBOŽIČEVIĆ Josipa1541864 91 87 91 89

357-  4xŠSK DUB MALINSKALULIĆ Lorena250265 87 92 92 86

350-  2xSD SOKOLHORVAT Helena137666 87 85 90 88

344-  5xSK KARLOVACSVILIĆ Jasmina175867 89 88 83 84

317-  1xSK KARLOVACPERNAR SAVIĆ Davorka1761368 77 80 79 81

307-  2xSD SOKOLMEDVED Ivana1392269 74 73 83 77

106-  1x DNFSD KONČAR ZAGREB
1786

MARTINEC Dorotea1341270 90 16

Sažetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 70; Ukupan broj strijelaca: 70

Protest Datum / Vrijeme:Homologacija:

Legenda A8A286EA

DNF Nije zavrsio
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10 m zračna puška muški (10)

PL. EKIPA REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD.
1 Končar Zagreb 1786, Zagreb 1742 9 1760 10 1753 10 1755 10 1753 10 8763 49
2 Dalmacijacement, Solin 1739 8 1743 9 1744 9 1742 9 1733 7 8701 42
3 Rovinj, Rovinj 1753 10 1715 6 1735 7 1727 5 1752 9 8682 37
4 Mars, Beli Manastir 1738 6 1740 8 1743 8 1722 4 1735 8 8678 34
5 Zelenbor, Brezje 1732 5 1714 5 1712 3 1735 8 1733 6 8626 27
6 Marija Bistrica, Marija Bistrica 1739 7 1700 3 1725 6 1730 6 1722 5 8616 27
7 Dub, Malinska 1729 4 1708 4 1713 4 1733 7 1712 3 8595 22
8 Tekstilac, Zabok 1716 3 1718 7 1687 2 1722 3 1714 4 8557 19
9 Veliko Trgovišće, V. Trgovišće 1714 2 1686 1 1715 5 1702 2 1708 2 8525 12

10 Kustošija, Zagreb 1694 1 1689 2 1682 1 1668 1 1667 1 8400 6

10 m zračna puška žene (10)

PL. EKIPA REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD.
1 Lokomotiva, Rijeka 1181 10 1174 10 1179 10 1171 10 1177 10 5882 50
2 Dalmacijacement, Solin 1168 9 1169 9 1163 9 1166 9 1165 9 5831 45
3 Mladost, Zagreb 1165 8 1159 7 1146 8 1136 5 1158 8 5764 36
4 Kustošija, Zagreb 1151 7 1146 5 1131 5 1154 7 1154 7 5736 31
5 HVIDR-a Sisak, Sisak 1145 5 1148 6 1143 7 1139 6 1138 5 5713 29
6 Zrinjevac, Zagreb 1150 6 1165 8 - - 1158 8 1143 6 4616 28
7 Veliko Trgovišće, V. Trgovišće 1115 2 1136 4 1136 6 1134 4 1128 3 5649 19
8 DVD Opatija, Opatija 1141 4 1129 3 1131 4 1129 3 1136 4 5666 18
9 Zelenbor, Brezje 1118 3 1118 2 1100 3 1098 2 1119 2 5553 12

10 m zračna puška muški (15)

PL. EKIPA REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD.
1 Trnje, Zagreb 1754 15 1749 15 1757 15 1751 15 1757 15 8768 75
2 Duga Resa, Duga Resa 1714 13 1729 14 1715 13 1732 14 1731 14 8621 68
3 Nosteria, Nuštar 1716 14 1711 13 1721 14 1706 13 1689 13 8543 67
4 Čakovec, Čakovec 1686 12 1694 12 1683 12 1657 10 1661 11 8381 57
5 Požega 1871, Požega 1667 11 1662 9 1591 3 1665 11 1676 12 8261 46
6 Sopot, Zagreb 1665 10 1628 6 1646 10 1648 9 1657 9 8244 44
7 Podravka, Koprivnica 1657 8 1666 10 1639 9 1627 6 1636 8 8225 41
8 Križevci 1252, Križevci 1636 7 1646 8 1655 11 1674 12 - - 6611 38
9 Stobreč, Stobreč 1664 9 1668 11 1616 8 1628 7 - - 6576 35

10 Omladinac, Mačkovec 1623 5 1606 5 1600 4 1618 5 1580 7 8027 26
11 Bjelovar 1874, Bjelovar - - 1638 7 1615 7 1566 2 1660 10 6479 26
12 Đakovo, Đakovo 1498 3 1585 3 1547 2 1616 4 1540 6 7786 18
13 Karlovac, Karlovac 1625 6 1598 4 1607 5 1576 3 - - 6406 18
14 DVD-Opatija, Opatija - - 1551 2 1607 6 1637 8 - - 4795 16
15 Grič-7, Vukovar 1568 4 1522 1 1431 1 1504 1 1495 5 7520 12

10 m zračna puška žene (7)

PL. EKIPA REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD.
1 Trnje, Zagreb 1161 6 1167 7 1177 7 1162 7 1173 7 5840 34
2 Končanica, Končanica 1163 7 1148 5 1164 6 1150 6 1131 5 5756 29
3 Varaždin, Varaždin 1139 5 1155 6 1136 5 1129 4 1138 6 5697 26
4 Nosteria, Nuštar 1134 4 1124 4 1128 4 1134 5 1127 4 5647 21
5 Strijelac, Krušljevo Selo 1113 3 1113 3 1125 3 - - 1114 3 4465 12
6 Karlovac, Karlovac 1108 2 1108 2 1079 2 1077 3 1043 2 5415 11
7 Sokol, Bjelovar 1038 1 1044 1 1055 1 1072 2 1042 1 5251 6

UKUPNO1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO 4. KOLO 5. KOLO

Rezultati

1A Liga 2012/2013

1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO 4. KOLO 5. KOLO UKUPNO

1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO

1B Liga 2012/2013

5. KOLO UKUPNO4. KOLO

3. KOLO 4. KOLO 5. KOLO UKUPNO1. KOLO 2. KOLO



10 m zračna puška muški
Tiziano ŠURAN 594

10 m zračna puška juniori

Tiziano ŠURAN 594

10 m zračna puška žene

Snježana PEJČIĆ 399

10 m zračna puška juniorke

Maša BERIĆ 398

NAJBOLJI REZULTATI 1.A I 1.B HRVATSKE LIGE 2012/2013
(nakon 5. kola)



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKI SAVEZ ZAGREBA

Jadranka STRUKIĆ ISSF "A"

Ivan CVITAK ISSF "B"

Ivan POŽEGA ISSF "B"

Ivan CVITAK - predsjednik ISSF "B"

Gorana STOJNIĆ ISSF "B"

Brigita ZDENJAK ISSF "B"

Jadranka STRUKIĆ - predsjednik ISSF "A"

Ivan POŽEGA ISSF "B"

Dubravko STRUKIĆ ISSF "A"

Branka LOVREČEK-FAJ - predsjednik ISSF "A"

Brigita ZDENJAK ISSF "B"

Renato DUŠANIĆ HSS "C"

Zdenko BATUR - predsjednik ISSF "B"

Gorana STOJNIĆ ISSF "B"

Krešimir VRKLJAN HSS "C"

Dubravko STRUKIĆ - glavni sudac ISSF "A"

Renato DUŠANIĆ HSS "C"

Ivica KURTOVIĆ HSS "C"

Saša STOJNIĆ

SIUS ASCOR

5. KOLO 1.A i 1.B HRVATSKE LIGE

Delegat HSS-a

Žiri za tehničku kontrolu

Ocjena meta

Tehnički delegat

Zagreb, AS "Vrapčanski potok", 9. i 10. ožujka 2013.

SLUŽBE NATJECANJA

Rukovoditelj natjecanja

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Žiri za žalbe

Žiri za klasifikaciju

Suci u pucaonici

Žiri natjecanja

POJEDINAČNO PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE-KE

Obrada podataka
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